
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  
 

 
Delibera n. 42 

       Verbale n. 8 del 19/02/2020 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Visto il PTOF a.s 2019/22 

Vista la richiesta dei docenti di aggiungere al piano delle attività didattiche 2019/20 

          ulteriori attività, di cui si è venuti a conoscenza in corso d’anno. 

Vista l’approvazione in Collegio Docenti 

          

 

DELIBERA 

 

all’unanimità di inserire le seguenti attività al POF 2019/20: 

- visita al salone del Libro 

- spettacolo teatrale dell’Istituto superiore F. Albert 

 
 

                                                                                     IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                              (Sig.ra AFFLITTO Tiziana)    

 
.  
 
 
 
 
 

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

